

Data e hora da consulta: 06/12/2022 16:44

Usuário: \*\*\*.856.914\*\*

Impressão Completa MONIQUE  
DE  
MENDONÇA  
HOULI

## Nota de Empenho

## UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2121.8262__07682703407

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2022	NE	451	2022PE000264

## Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168234	0100000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
06/12/2022	Ordinário	4.320/2022	-	5.500,00

## Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	15014-410
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
ANTONIO OLIMPIO 32 VILA AURORA	15014-410	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO JOSE DO RIO PRETO	SP	17 33531945

## Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

## Descrição

ATENDER A DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS, CONFORME PROAD 4.320/2022.

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	06/12/2022 16:44:06	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2022 16:44

Usuário: \*\*\*.856.914-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.500,00

**Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG PROEXPRESS M4070FR; RENDIMENTO DE 15.000 PÁGINAS; REFERÊNCIA: MLT - D203U; COMPATÍVEL. MARCA: DSI/CHINAMATE	1.950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/12/2022	Inclusão	30,00000	65,0000	1.950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL-M3375FD; RENDIMENTO DE 5.000 PÁGINAS; REFERÊNCIA: MLT-D204L; COMPATÍVEL; MARCA: DSI/CHINAMATE	2.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/12/2022	Inclusão	50,00000	55,0000	2.750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG M2835DW. RENDIMENTO DE 3.000 PÁGINAS; REFERÊNCIA: MLT-D116L; COMPATÍVEL. MARCA: DSI/CHINAMATE	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/12/2022	Inclusão	10,00000	80,0000	800,00

## Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

MONIQUE DE MENDONÇA HOULI

\*\*\*.856.914-\*\*

06/12/2022 16:44:06

**Gestor Financeiro**

HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO

\*\*\*.790.314-\*\*

06/12/2022 13:07:03